CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação  n° 689/2.017.

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da

Secretaria competente, a necessidade do recapeamento da parte final da avenida 6 do

conjunto Habitacional Dra. Alzira Pacheco Lomba Kotona.

JUSTIFICATIVA:

   A pedido de moradores da localidade, indica-se a necessidade de

recapeamento no endereço mencionado acima, com o asfalto em má Condições e

vários buracos que vem prejudicando o tráfego de veículos no local, bem como

motociclistas, ciclistas e pedestres.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 10 de agosto de 2017.

Everton de Oliveira Adorno

Vereador

PROTOCOLO N° 1177/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/